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1. Ochrona prywatności użytkowników serwisu www.dotykpiekna.net ma dla nas bardzo duże znaczenie.

Poniżej publikujemy wyjaśnienie, jakie dane gromadzimy oraz jakie zasady ich przetwarzania i wykorzystywania stosujemy.

Ograniczamy wykorzystanie i zbieranie informacji o użytkownikach serwisu do niezbędnego minimum wymaganego do świadczenia usług na najwyższym poziomie.

2. Przede wszystkim wygoda

Dokładamy wszelkich starań, aby serwis informacyjny był wygodny w użyciu. Dla zwiększenia wydajności stosujemy technologię anonimowych cookie oraz pobieramy dane statystyczne o najczęściej poszukiwanych za pomocą wyszukiwarki frazach i dzięki temu aktualizujemy na bieżąco nawigację serwisu, aby wyszukiwanie treści było wygodne i intuicyjne.

Niniejsza witryna internetowa korzysta ze skryptu Stat24, usługi analizy oglądalności stron internetowych udostępnianej przez Stat24.pl. Stat24 używa “cookies”, czyli plików tekstowych umieszczanych na komputerze użytkownika w celu umożliwienia witrynie przeanalizowania sposobu, w jaki użytkownicy z niej korzystają. Użytkownik może w każdej chwili wyłączyć obsługę cookies w opcjach przeglądarki internetowej.

3. Cookies – co to jest?

Są to małe pliki tekstowe, zwane także ciasteczkami, pochodzące z witryny www zapamiętywane przez przeglądarkę internetową użytkownika serwisu. Pliki cookies dzielą się na tymczasowe – pamiętane do czasu zamknięcia przeglądarki i cookies z określonym terminem wygaśnięcia, które są zapisywane przez przeglądarkę na dłużej. Samo wysłanie cookies do przeglądarki w żaden sposób nie może naruszać prywatności użytkownika. Informacje zawarte w cookies wykorzystywane mogą być jedynie przez stronę internetową, z której zostały wysłane. Wyłączenie obsługi cookies w przeglądarce, z której korzystasz nie wpłynie negatywnie na zawartość oraz funkcjonowanie naszych stron, może ono jedynie zmniejszyć wygodę korzystania z serwisu.

Użytkownik może zmienić domyślne ustawienia przeglądarki w celu uniknięcia zamieszczenia plików cookie na jego urządzeniu.

Opis konfiguracji plików cookie dla poszczególnych przeglądarek:

Firefox: https://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek

Google Chrome: http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647

Internet Explorer:  http://windows.microsoft.com/pl-pl/windows-vista/block-or-allow-cookies

Safari: http://support.apple.com/kb/PH5042

Należy jednak pamiętać, że usunięcie lub blokada plików „cookies” może wiązać się z tym, że niektóre sekcje naszych stron internetowych nie będą funkcjonowały poprawnie.

4. Logi systemowe

Każda wizyta Użytkownika odwiedzającego niniejszą witrynę jest rejestrowana na serwerze w tzw. logach systemowych. Zapisywane w ten sposób dane to m. in.: data, godzina i długość wizyty oraz adres IP. Dane z logów systemowych wykorzystywane są wyłącznie do celów administracji serwerami i prowadzenia statystyk odwiedzin witryny.

5. Ochrona danych podanych w formularzu rejestracyjnym i kontaktowym

Wszelkie powierzone nam dane z formularza kontaktowego traktujemy jako poufne. Dane te gromadzone są i przetwarzane w celu prawidłowego funkcjonowania komunikacji z użytkownikami. Dane te nie są udostępniane osobom trzecim. System internetowy nie gromadzi danych wysyłanych za pomocą formularza zapytania. Dane kontaktowe z formularza zapytania są gromadzone w bazie danych potencjalnych klientów i są wykorzystywane do skonstruowania oferty oraz przesyłania materiałów informacyjnych i promocyjnych. Wysłanie zapytania oznacza akceptację warunków użytkowania witryny.

6. Odwołania do innych stron internetowych

Nie odpowiadamy za zasady ochrony prywatności stosowane przez właścicieli stron, do których linki znajdują się na stronach naszego Serwisu. Zachęcamy użytkowników do zapoznania się z treścią oświadczeń o ochronie prywatności umieszczonych na stronach partnerskich, szczególnie jeśli gromadzą one dane osobowe.

7. Zmiany w polityce ochrony prywatności serwisu www.dotykpiekna.net

Na zmiany w polityce ochrony prywatności serwisu www.dotykpiekna.net może wpłynąć rozwój technologii internetowej, ewentualne zmiany prawa w zakresie ochrony danych osobowych oraz rozwój naszego serwisu internetowego. O wszelkich zmianach będziemy informować na naszych stronach.
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